
 
 
 
 

 
Tomkova 314/45, 779 00 Olomouc, GPS: Lat: 49° 36' 8.4846", Long: 17° 14' 18.708" 
IČ: 00601799, DIČ: CZ00601799, číslo účtu: 9731811/0100, banka: KB Olomouc 
tel.: +420 585 711 111, ID datové schránky: gd6fc9p, email: mailbox@gytool.cz, 
https://www.facebook.com/gytool/, www.gytool.cz     

 

Přihláška do školního klubu pro školní rok 2022/2023  

Jméno a příjmení žáka: ____________________________________________  Třída:______  

Datum narození: ____________________________  Zdravotní pojišťovna:_______________ 

Bydliště: ____________________________________________________________________  

Upozornění na zdravotní stav dítěte:  ____________________________________________ 

___________________________________________________________________________  

Žádám o zohlednění doporučení školského poradenského zařízení pro úpravu podmínek 
vzdělávání doručeného škole   ANO  -  NE   (nehodící škrtněte)   

Jméno a příjmení matky: _______________________________________________________  

Telefonní číslo: ____________________________________  

Jméno a příjmení otce: ________________________________________________________  

Telefonní číslo: ____________________________________  

Přihlašuji se k pravidelné činnosti, která je realizována prostřednictvím 

zájmového kroužku (uveďte název kroužku) ________________________________. 

Na každý kroužek, popř. klub je nutná samostatná přihláška. 

1. Školní klub je zájmový útvar, který mohou žáci navštěvovat podle svého zájmu a svých potřeb. 
Členové klubu se v prostorách, kde probíhají zájmové útvary nebo kluby, zdržují z vlastní vůle a 
přesvědčení.  

2. Přihlášení do školního klubu je zdarma.  
3. Svým podpisem zákonný zástupce potvrzuje, že se seznámil s vnitřním řádem školního klubu. 

Souhlasí se zpracováním a uchováním veškerých osobních údajů, které poskytuje prostřednictvím 
této přihlášky. Tyto údaje poskytuje výhradně za účelem zpracování a uchování údajů souvisejících 
s docházkou do školního klubu. Po nezbytně nutné době bude přihláška skartována. 

 
 
 
V Olomouci dne: _________________    Podpis zákonného zástupce: __________________  

mailto:mailbox@gytool.cz

